
МИНИСТЕРСТВО ИСКУССТВА И КУЛЬТУРНОЙ ПОЛИТИКИ УЛЬЯНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении государственного задания 
областного государственного образовательного бюджетного учреждения 

среднего профессионального образования «Димитровградское музыкальное
училище (техникум)»

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от 
29.10.2010 № 365-П «Об утверждении Порядка формирования государственного 
задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) и финансового 
обеспечения выполнения этого задания государственными учреждениями 
Ульяновской области», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое государственное задание областного 
государственного образовательного бюджетного учреждения среднего 
профессионального образования «Димитровградское музыкальное училище 
(техникум)» на оказание государственных услуг за счет средств областного 
бюджета на 2013 и плановый период 2014-2015 годов.

2. Руководителю областного государственного образовательного 
бюджетного учреждения среднего профессионального образования 
«Димитровградское музыкальное училище (техникум)»:

2.1. взять под личный контроль исполнение утвержденного 
государственного задания на оказание государственных услуг в 2013 году;

2.2. ежеквартально, в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным 
кварталом, предоставлять отчет об исполнении государственного задания на 
оказание государственных услуг на основании поквартальной разбивки 
утвержденных производственных планов на 2013 год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
Министра - директора департамента экономики и финансирования отрасли 
Горина О.В.

г. Ульяновск

Исполняющий обязанности Министра О.В.Никитенко

0141


